
Kategoria

Zarządzenia

ZARZĄDZENIE NR 206/21

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Osie  w
2021 r.

    Na podstawie § 12 Zarządzenia Nr 14/07 Wójta Gminy Osie z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie
regulaminu kontroli w Urzędzie Gminy Osie zarządzam, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
17/08/2021
Data opublikowania
17/08/2021
Autor
baczkowskam

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/530-zarzadzenie-nr-20621-wojta-gminy-osie-z-dnia-11-sierp
nia-2021-r-w


